
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00060/2022 (SRP)

Às 07:57 horas do dia 10 de janeiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00060/2022, referente ao
Processo nº 0008647/2022, o Pregoeiro, Sr(a) MONICA LUIZA VICZNEVSKI, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 3
Descrição: Peça , componente roçadeira
Descrição Complementar: Peça / Componente Roçadeira Tipo: Carretel De Corte , Material: Plástico Resistente ,
Formato Ponta: Redondo , Aplicação: Roçadeira
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.389 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 118,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 81,0000 e a quantidade
de 6.389 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/01/2023
07:57:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E ATACADISTA
LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$ 81,0000

Item: 4
Descrição: Peça , componente roçadeira
Descrição Complementar: Peça / Componente Roçadeira Tipo: Carretel De Corte , Material: Plástico Resistente ,
Formato Ponta: Redondo , Aplicação: Roçadeira
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 631 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 118,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 80,7300 e a quantidade de 631 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2023
07:57:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MRO LTDA, CNPJ/CPF:
46.851.562/0001-40, Melhor lance: R$ 80,7300

Item: 5
Descrição: Lâmina roçadeira
Descrição Complementar: Lâmina Roçadeira Material: Aço Inoxidável , Quantidade Pontas: 3 UN, Aplicação:
Grama Densa E Pequenos Arbustos
Tratamento Diferenciado: -

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?...

1 of 2 10/01/2023 09:53



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.258 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 102,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 72,9000 e a quantidade de 2.258 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/01/2023
07:57:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MRO LTDA, CNPJ/CPF:
46.851.562/0001-40, Melhor lance: R$ 72,9000

Item: 6
Descrição: Lâmina roçadeira
Descrição Complementar: Lâmina Roçadeira Material: Aço Inoxidável , Quantidade Pontas: 3 UN, Aplicação:
Grama Densa E Pequenos Arbustos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 752 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 102,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 72,9000 e a quantidade de 752 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/01/2023
07:57:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MRO LTDA, CNPJ/CPF:
46.851.562/0001-40, Melhor lance: R$ 72,9000

Item: 7
Descrição: Peça , componente roçadeira
Descrição Complementar: Peça / Componente Roçadeira Tipo: Ilhós Redondo , Material: Alumínio , Diâmetro:
15 MM, Aplicação: Carretel De Corte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.010 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: B & J .COM LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,2300 e a quantidade de 4.010 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
10/01/2023
07:57:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: B & J .COM LTDA, CNPJ/CPF:
14.394.880/0001-32, Melhor lance: R$ 2,2300

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?...

2 of 2 10/01/2023 09:53


